

## **Jane Berthelsen Holding ApS**

Pileparken 70  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 36 41 14 49

Årsrapport for 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018

Jane Berthelsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Jane Berthelsen Holding ApS  
Pileparken 70  
2605 Brøndby

**CVR-nr.:** 36 41 14 49  
**Stiftet:** 21. oktober 2014  
**Hjemsted:** Brøndby  
**Regnskabsår:** 1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Direktion** Jane Berthelsen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.160.559.

Egenkapitalen udgør kr. 5.412.507.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE .....		64.783	28.908
Afskrivninger .....		<u>0</u>	<u>-66.667</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		64.783	-37.759
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.022.126	565.571
Finansielle indtægter .....	2	122.124	117.710
Finansielle omkostninger .....		<u>-7.111</u>	<u>-2.841</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.201.922	642.681
Skat af årets resultat .....		<u>-41.363</u>	<u>-10.958</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>1.160.559</u>	<u>631.723</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		662.293	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		0	0
Overført resultat .....		<u>498.266</u>	<u>631.723</u>
Disponeret i alt .....		<u>1.160.559</u>	<u>631.723</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>0</u>	<u>122.222</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>122.222</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		<u>1.764.422</u>	<u>742.296</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.764.422</u>	<u>742.296</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.764.422</b></u>	<u><b>864.518</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.768.725	1.204.694
Andre tilgodehavender .....		<u>303.080</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>2.071.805</u>	<u>1.204.694</u>
Værdipapirer .....		<u>625.948</u>	<u>874.109</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.421.569</u>	<u>1.488.478</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>4.119.322</b></u>	<u><b>3.567.281</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>5.883.744</b></u>	<u><b>4.431.799</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		4.700.214	4.201.948
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>662.293</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>5.412.507</b></u>	<u><b>4.251.948</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>2.139</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>2.139</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....	3	<u>326.612</u>	<u>170.212</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>326.612</b></u>	<u><b>170.212</b></u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500	7.500
Selskabsskat .....		136.951	0
Anden gæld .....		<u>174</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>144.625</b></u>	<u><b>7.500</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>471.237</b></u>	<u><b>177.712</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>5.883.744</b></u></u>	<u><u><b>4.431.799</b></u></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Nærtstående parter .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 45.053 renter fra tilknyttede virksomheder.

<b>3 Selskabsskat</b>	<b>30/06-18 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Selskabsskat .....	<u>326.612</u>	<u>0</u>	<u>326.612</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>326.612</u>	<u>0</u>	<u>326.612</u>	<u>0</u>

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.